
 

MUNICÍPIO DE MIGUEL PEREIRA 

Poder Legislativo Municipal 

 

 

Rua Prefeito Manoel Guilherme Barbosa, 375, 2º andar – Centro – Miguel Pereira – RJ – CEP: 26.900-000 
             Tel.: (24) 2483-85 e 2484-2727 - e-mail: licitacao_cmmp@outlook.com 

1 

EXTRATO DO NONO TERMO ADITIVO DE REVISÃO DE VALOR AO 
CONTRATO Nº 001/2021  

 
 

1 – Partes: Câmara Municipal de Miguel Pereira, CNPJ n.º 04.246.743/0001-05 
e Auto Posto Styllus Comercio de Combustíveis LTDA/ME, CNPJ nº 
19.588.085/0001-07. 
 
2 – Objeto: Revisão de valor ao contrato nº 001/2021, decorrência do resultado 

na modalidade Pregão Presencial, nº 001/2020, realizado através do processo 

administrativo nº 420/2020, referente ao fornecimento de combustível (gasolina 

comum), para a frota atual do Poder Legislativo.  

3- Dotação Orçamentária: Programa de Trabalho: 01.122.001.2.002 
Manutenção de Veículos Automotores / Elemento de Despesa: 33.90.30.08 
Combustíveis e lubrificantes Recursos Próprios: 01. 

 
5 – Da Revisão:  Fica revisado o valor global do objeto do contrato nº 001/2021 

na quantia de 655,93 (seiscentos e cinquenta e cinco reais e noventa e três 
centavos), corresponde ao percentual de 1,025% (um inteiro virgula zero vinte e 
cinco por cento), com o valor atual da gasolina de R$ 6,795 (seis reais e setenta 
e nove centavos e cinco décimos) 
 
6 – Processo Administrativo: nº 479/2021. 

 
7- Data da Assinatura: 14 de Setembro de 2021.   


